Que, es necesario efectuar este tipo de aportes en beneficio de los 

niños en particular y de la comunidad en general;

POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE CARRILOBO 

en uso de sus facultades  

DECRETA

Art. 1°).- OTORGUESE un Subsidio NO REINTEGRABLE de PESOS 

TRESCIENTOS VEINTE MIL ($320.000,00) al Jardín de Infantes “Pte. 

Roca”– de esta Localidad, correspondiente al mes de abril de 2025 para 

ser destinada a solventar gastos mensuales de limpieza que se originen en 

el mencionado establecimiento;

Art. 2°).-  Este Subsidio será imputado en la Partida 1-3-05-02-04-00-

[...]

Que, es necesario efectuar este tipo de aportes en beneficio de los 

niños en particular y de la comunidad en general;

POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE CARRILOBO 

en uso de sus facultades  

DECRETA

Art. 1°).- OTORGUESE un Subsidio NO REINTEGRABLE de PE-

SOS SETECIENTOS VEINTISEIS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA 

($726.950,00) al “Centro Educativo Pte. Julio A. Roca”– de esta Localidad, 

para ser destinada a solventar gastos que demande el mantenimiento y 

limpieza de dicho establecimiento (mes abril de 2025).

Art. 2°).-  Este Subsidio será imputado en la Partida 1-3-05-02-04-00-